sunt duo, quorum unum apud dictos coniuges , aliud vero apud

monasterium remanet antedictum .

Die drei Siegel fehlen .

No 23

Bischöfliche Verordnung über den Sindelsberger Kirchweih

tag, a . 1332. 1) - Perg . Orig .2)

In dei nomine, amen. Bertholdus dei gratia episcopus

Argentinensis omnibus et singulis presens scriptum intuentibus,

presentibus et futuris, salutem et notitiam rei geste . Alme

matris ecclesie, que plerumque nonnulla consulte ordinata utili

tate et necessitate suadente postmodum in melius ordinat con

sulciusque et rationabilius revocat et postponit , vestigiis in

herentes festum dedicationis ecclesie in Sindelsberg,

nostre diocesis, quod ex primitiva sui institutione in crastino

beatorum Iohannis et Pauli celebrari consuevit quodque post

modum per pie memorie dominum Iohannem olim episcopum

Argentinensem , predecessorem nostrum immediatum , cum om

nibus suis indulgentiis ad dominicam passionis dominice, qua

cantatur iudica, extitit ordinaria auctoritate translatum , in statum

pristinum reducentes eandem translationem per predecessorem

nostrum predictum factam ex certis causis nos ad hoc moven

tibus presentibus revocamus idemque festum dedicationis cum

omnibus suis sollempnitatibus et indulgentiis singulis annis in

crastino beatorum Iohannis et Pauli , sicut etiam primo institu

tum extitit, esse statuimus celebrandum , sic itaque omnes

Christi fideles penitentes et confessos, qui ecclesiam antedictam

in crastino beatorum Iohannis et Pauli prescripto causa devo

tionis accesserint, consequi in dei nomine volumus omnes indul

gentias a reverendis patribus .. archiepiscopis et episcopis ac

etiam patriarchis quibuscumque in favorem dedicationis loci

prefati rite concessas , quas quidem indulgentias ratas et gratas

habentes eas , quantum ad nos pertinet, auctoritate ordinaria

approbamus et presentibus innovamus. ut autem Christi fideles

1 ) S. Einl . p . 42 .

2) H. 553 No. 6 des Bez . - Arch . Strassb.
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ad querendum super crastino beatorum Iohannis et Pauli me

morato sepedicte ecclesie dedicationem forcius accendantur, om

nibus vere penitentibus et confessis , qui prelibatam ecclesiam in

prenotato crastino accesserint pura mente, de omnipotentis dei

misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius aucto

ritate confisi quadraginta dies de iniuncta sibi poenitentia mi

sericorditer in domino relaxamus , inhibentes, ne dicte dedica

tionis sollempnitas dominica iudica suprascripta, qua per aliqua